Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №4 «Березка» п. Вурнары Чувашской Республики

(МБДОУ «Детский сад №4 «Березка»)

Приказ

01.09.2023                                                                                                                          № 46

п. Вурнары

Об утверждении списка автотранспорта,

имеющего  разрешение на въезд (выезд)

на территорию ДОУ

В целях обеспечения хозяйственной деятельности и предотвращения чрезвычайных

ситуаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить въезд (выезд) нижеследующего автотранспорта:

- для завоза продуктов питания;

- для вывоза твердых бытовых отходов;

 - спец.транспорта МВД, МЧС,  машины скорой помощи (при возникновении внештатной

ситуации);

 - спец.транспорта для ввоза строительных материалов при выполнении ремонтных работ

(по договору с подрядчиками).

2. Контроль въезда (выезда) автотранспорта на территорию ДОУ с фиксацией данных в

журнале регистрации автотранспорта возложить на заведующего хозяйством Бугрову

Маргариту Ананьевну (во время отсутствия завхоза на лицо, заменяющее временно

завхоза).

3. Контроль за входом на территорию детского сада посетителей с фиксацией данных в

журнале регистрации посетителей  возложить на завхоза Бугрову М.А. (во время отсутствия

завхоза на лицо, заменяющее временно завхоза).

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий:                                 Н.В. Васильева

С приказом ознакомлен(а):

		2023-12-01T14:32:44+0300
	ВАСИЛЬЕВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА